
Р Е С П У Б Л И К А Д А Г Е С Т А Н 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е О Б Р А З О В А Н И Е « К У Л И Н С К И Й Р А Й О Н » 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е К А З Е Н Н О Е О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е 

« К А Я Л И Н С К А Я С О Ш - с а д имени БАДАВИ Р А М А З А Н О В А » 

ИНН 0518002198 ОГРН 1160521050018 

368390 РД, с. Каи E-mail: kavasosh-sadrarmail.ru Тел.: 8(928) 576 78 27 

Т о З » сентябрь 2018 г. № 

Приказ 

« О деятельности школьного (ученического) 

самоуправления в 2018-2019 учебном году» 

В целях формирования, раскрытия и реализации интеллектуального, духовно-

нравственного, коммуникативного, эстетического и физического потенциала учащихся, 

повышения уровня самоорганизации учащейся молодежи и формирование готовности 

ребят к участию в управлении обществом, 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1.Утвердить Положение о школьном (ученическом) самоуправлении муниципального 

казенного общеобразовательного учреждения «Каялинская СОШ-сад им. 

Б.Рамазанова» (Приложение № 1). 

2 Утвердить Положение о школьном конкурсе «Лучший класс года» муниципального 

казенного общеобразовательного учреждения «Каялинская СОШ-сад им. 

Б.Рамазанова» ( Приложение № 2). 

3.Утвердить права и обязанности сторон Ученического самоуправления 

муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Каялинская СОШ-сад 

им. Б.Рамазанова» (Приложение № 3). 

4.Утвердить Положение о Совете обучающихся муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения «Каялинская СОШ-сад им. Б.Рамазанова» 

(11риложение № 4). 

5.Утвердить положение о проведении выборов председателя Совета обучающихся 

муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Каялинская СОШ-сад 

им. Б.Рамазанова» (Приложение № 5). 



. Утвердить: 

• Председателем ученического самоуправления школы и помощником куратора 

РДШ по школе - ученика 10 класса Амирова Апанни Магомедрамазановича. 

• заместителем председателя совета обучающихся и помощником руководителя 

направления РДШ « » - ученицу 11 класса Кубатаеву Патимат Рамазангаджиевну. 

• заместителем председателя Совета обучающихся и помощником руководителя 

направления РДШ «Информационно медийное» - ученицу 9 класса Гаммакуеву 

Басират Рамазановну. 

• заместителем председателя совета обучающихся и помощником руководителя 

направления РДШ « - ученицу 9 класса Алиеву Айша Арсановну. 

• заместителем председателя Совета обучающихся и помощником руководителя 

направления РДШ «Военно-патриотическое» - ученика 10 класса Салихова 

Гашбулата Сиражутиновича. 

7.Назначить: 

• Председателем комиссии чистоты и порядка - учениц 8 класса Камилову Свету 

Катибовну и Исакову Фатиму Абдулмуталибовну. 

• Председателем комиссии учебы и дисциплины - ученика 8 класса Курбанова 

Курбана Магомедовича. 

• Председателем комиссии досуга - учеников 7 класса Пидуриева Гаруна 

Мусаевича и Исаева омара Омаровича. 

• Председателем комиссии художественно-эстетического развития - ученика 11 

класса Джалалова Ислама Джалаловича. 

• Председателем комиссии спортивно-оздоровительного развития - ученика 9 

класса Кубатаева Рамазана Рамазангаджиевича. 

8. Контроль за исполнением приказа возложить- на заместителя директора но 

воспитательной работе Махмудовой С.Д. 

т щ 
Директор МКОУ I I ; 

«Каялинская СОШ-сад им. Б.Рамазанова»1^1:Ш А.Г.Гаммакуева 

If э S/ ; а 
Ян; ° s.-


